معاونت تحقیقات و فناوری بفرستید و ارائه کنید تا بتوانیم اولین اثرات موتاسیون را بررسی کنیم.

عراقچی:

بدون رفع تحریم ها، برجام برای ما هیچ ارزشی ندارد

6

4

5

3

2

2روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران یکشنبه 26 بهمن 1399 2 رجب 1442 14 فوریه 2021سیاست

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4574 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

سرلشکر سلامی: گزیده خبر